4//////// i L

AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE

&

Numero di Registro Generale SO6 del O ;7@ 07 - yra
Proposta 606 del 07.07.2021

Oggetto: Art. 66 della legge n. 448/98 e s.m.i. Concessione assegno di maternita. Anno 2021 - I
trimestre.

L’anno duemilaventuno il giorno sette del mese di luglio nel proprio ufficio
IL RESPONSABILE DELL’ AREA AA.GG.

VISTI:

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 5.12.2013 n. 159;

- Tlart. 66 della legge 23 dicembre 1998 n. 448 e successive modificazioni ed integrazioni;

- la Gazzetta Ufficiale n. 36 del 12/2/2021 con la quale il dipartimento delle politiche per la famiglia
ha reso noto la variazione dellindice ISTAT dei pressi al consumo per le famiglie di operai e
impiegati per 'anno 2021 da applicarsi alle prestazioni di cui all'art. 65, comma 4, della legge
23/12/1998, n.448 e dell'art. 74del D. Lgs 26/03/2001, n.151;

- la circolare dellINPS n. 36 del 24/2/2021 con la quale sono stati comunicati gli importi delle
prestazioni del’assegno di maternita e dell'assegno dei tre figli minori per Fanno 2021;

CONSIDERATO che nel 2° trimestre del 2021 sono pervenute al protocollo generale dell’'ente n. 7
istanze relative all'assegno di cui all'oggetto;

VISTO che le suddette istanze sono documentate ai fini della individuazione della situazione
economica equivalente del nucleo familiare con la dichiarazione sostitutiva unica predisposta ai
sensi della vigente normativa;

VISTA listruttoria effettuata dal responsabile del procedimento Sig.ra Anna Davide e trasmessa allo
scrivente con nota prot. n. 11366 del 06/07/2021 dalla quale risulta che esse possono essere
ammesse;

VISTE le disposizioni legislative vigenti in materia;
VISTO il decreto sindacale n. 8/2021;

DATO ATTO CHE con la firma della presente determinazione il Responsabile dellArea ne attesta la
regolarita tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

1) di concedere alle seguenti richiedenti 'assegno di maternita nella misura indicata qui di seguito:

N. COGNOME E DATA ELUOGO DI | IMPORTO | N.PROT. DATA

NOME NASCITA PROT.




i %rg/iszscgg ; D. Lgs. %?/i;%i%sm - Lgs. 1.740,60 7744 03.05.2021
2 %?/i;ﬂsc‘)g D. Lgs. %’2}5253503‘" - Los. 1.740,60 9128 27.05.2021
3 %?};ﬂg; D. Lgs. %ré‘/iszﬂzz;" - Lgs. 1.740,60 9367 01.06.2021
4 %?};ﬂ;; D. Lgs. %’;‘}523563'" - Lgs. 1.740,60 9868 10.06.2021
s %rg/iszsc;g; D. Lgs. %’2}52%‘2 ;2 Lgs. 1.740,60 9919 10.06.2021
6 ?grg/iszﬂzg- D. Lgs. %fg/‘szsoizsm . Lgs. 1.740,60 10292 17.06.2021
7 %?/';s(‘)'z; D.Lgs. %rg/';f)'zs"' - Lgs. 1.740,60 10521 22.06.2021

2} di prendere atto:

a. che l'elenco di cui al precedente punto non reca le generalita delle richiedenti, ai sensi del D.

Lgs. n. 196/2003;

b. che per le richiedenti é stato indicato il numero e la data di acquisizione delle istanze al

protocollo generale dell’Ente nonché 'importo;

3) diprendere atto che la documentazione relativa al presente procedimento é conservata agli atti
dell'Ufficio Servizi Sociali.

Il Responsabile del Procedimento provvedera a trasmettere all'INPS i dati delle signore di cui sopra
per la concessione dell'assegno.

Ai sensi dell'art. 5 della legge 241/90 e s.m.i. il Responsabile del Procedimento & la Sig.ra Anna

Davide.

IL RESPON
Dr. Al

SABI
fo
/],

DELL'AREA AA.GG.
EL VECCHIO

Tt




